[τὰ ἔξης] Cod. Darm. τὰ ἔξης, supra lin. 4, Proxime Cod. Marc. A.: ἐν δὲ τοῦ Πορφ. et deinde τὰ ἔξης τῷ βῆ, vixit ex literis majusculis orto nimurum ex TΩΙΒ. Idem cod. hiec verba in marg. habent non in contextu, ut alii. Uterque autem et Marc. A. et B. rubro colore picta praestant hec eadem. Nos proinde in hanc columnam rejecimus. (*Ἐως τούτου ἐν τοῖς Εὐστοχίον τὸ διέντερον περὶ Φυχῆς καὶ ἡρχείο τὸ τρίτον.* Ἐν δὲ τοῖς Πορφυρίου, συνάπτεται τὰ ἔξης τῷ διεντέρῳ.) Haec tenus in commentariis Eustochii secundus de anima, atque hic incipit tertius: in commentariis vero Porphyrii quae sequuntur, secundo con-

juncta sunt.) Idem hoc Scholion legitur etiam in Cod. Barberinæ Biblioth. nr. 499.
 1. Ὁ ἐπιδή] Abest Ὁ a Cod. Med. B. Marc. A. omittit μιν.
 3. περὶ ἥλιου] Ita Codd. Med. A.B. Vat. In Ciz. est περὶ ἥλιου, in Ed. περὶ ἥλιον.
 4. καὶ πεπίστευται] Inde ab his verbis Villoisson in Aneedd. Gr. partem hujus libri edidit ita: inscriptam: Πλανήνον περὶ τοῦ πᾶς δρᾶς ἡ οὐρανία διάβολος εἰς τὸν περιγύριον κόσμον. Ἐπιδή πεπίστευται κ. τ. λ. eius lectiones cum Marc. C.E. hic exhibemus.

ib. δὲ αὐτῶν] Vill. διὰ τῶν ἀστρῶν πολλὰ τελεῖται.

ib. πολλὰ] Marc. C. πολλούς.

6. ἀδίκων] Pergit Vill. ζητητέον τοις ἡ αἰτίαις, θεοῖς ὄντας τοὺς ἀστέρας συνεργοὺς καὶ αἰτίους κ. τ. λ. Post συλλήψις pergit in cap. 31.

7. χάρη καθ'] Codd. Ciz. Marc. A. γὰρ καὶ καθ'. Sequitur ιαντὰ pro αὐτὰ in Codd. Darm. Med. A.B. Vat. Marc.

9. θεοὺς] Cod. Ciz. θεοὺς δὲ.

ib. τῶν τοι] Cod. Vat. τῶν δὲ.

11. περὶ οὐ] Cod. Vat. περὶ οὐν. Et sic correxi.

XXX. Stellæ visum auditumque habent, memoria vero non indigent: præterea preces exaudient. Sicut qui corpus suum opportune lumini Solis erponit, naturaliter inde foretur, ita qui animum spiritumque suum per votum superiorum influxibus applicat, ubique præsentibus beneficia inde reportat naturaliter influentia. Antiqui aliqui præter Solem stellas etiam adorabant: plurimi vero præsertim Platonici atque id genus Philosophi, solum adorabant inter celestia Solem. Orationem ad Solem composuit Junianus et Iamblichus. Solem Plato filium et imaginem summi Dei visibilem appellavit. Solem Socrates orientem salutans extasi sapientie patiebatur. Orienti Soli Pythagorici hymnos lyra canebant. De cultu quidem Solis illi viderint: Deus certe in Sole posuit tabernaculum suum.

Postquam vero memoriam stellis esse diximus supervacuum, dedimus autem sensus, neque vi-

sum duntaxat, sed et auditum: præterea preces exaudire concessimus, quas ad Solem dirigitur: alii vero quidam ad alias quoque stellas: credunt enim, multa precibus se ab illis impetraturos, atque adeo facile, ut non solum justis officiis, sed saepe etiam injustis patrocinentur: eum, inquam, dubitationes ejusmodi incidunt, in praesentia nobis diligenter considerandum. Habent enim haec in se ipsis maximas vulgatissimasque dubitationes, apud eos præsertim, qui graviter ferunt, censeri deos adjutores auctoresque operum iniquorum, tum aliorum, tum etiam amoris incontinentisque concubitus. Itaque et horum causa, et maxime memoriae illorum gratia, de qua est a principio dictum, investigandum esse videtur. Constat enim, si modo faciunt, quæ precamur, neque illico faciunt, sed in posterum, ac saepe